

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ เรือหลวงศรีราชา จำนวน 8 รายการ
โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,006,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 มค. 2568
เป็นเงิน 1,003,446 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
 - 5.2 บริษัท ฟิวเจอร์ พาวเวอร์ โซลูชั่นส์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท พี.เอส. แอ็ดว็ानซ์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินทร์
 - 6.3 ว่าที่ เรือเอก จตุพล แยมสกุล

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่
เรือหลวงศรีราชา จำนวน 8 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	950A76P01	BLOCK PRESS CON SWITCH I	2	EA	27,820.00	55,640.00
2	950A76P03	BLOCK PRESS CON SWITCH	3	EA	26,001.00	78,003.00
3	950A76P04	BLOCK PRESS CON SWITCH	3	EA	26,857.00	80,571.00
4	930A75P01	BLOCK PRESS TRANS	3	EA	58,636.00	175,908.00
5	940A104P01	FW TEMPERATURE SWITCH	2	EA	22,256.00	44,512.00
6	960A132P01	PROBE LEVEL PROBE	2	EA	33,170.00	66,340.00
7	810A85	MICROSWITCH PLUNGER OPERATED	4	EA	46,652.00	186,608.00
8	990A72P01 (930A41P04)	THERMOCOUPLE	12	EA	26,322.00	315,864.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						1,003,446.00

(หนึ่งล้านสามพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- เป็นราคาขายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด